
Dell Bezdrátová náhlavní souprava Pro
WL5024

cena vč DPH: 5845 Kč
cena bez DPH: 4831 Kč

Kód zboží (ID): 6125991

PN: 520-BBGM

Záruka: 36 měsíců

Zvuk (výstup/reproduktor) Velikost reproduktoru: 40 mm Frekvenční odezva: 20 Hz
– 20 kHz Frekvenční odezva (hudební režim): 20 Hz – 20 kHz Frekvenční odezva
(režim řeči): 100 Hz – 8 kHz Citlivost reproduktoru: 120 dB při 1 mW/1 kHz Potlačení
šumu: Hybridní ANC Ochrana sluchu uživatele: Ano – EN50332 Podporované
zvukové kodeky: AAC (pokročilé kódování zvuku), SBC, LC3 Zvuk (vstup/mikrofon)
Potlačení šumu (mikrofon): Potlačení šumu AI Up-Link Typ mikrofonu: 5 (2
analogové, AI Beamforming a 4 hybridní ANC) Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz
– 14 kHz Směrovost mikrofonu: Směrový, AI Beam Forming Citlivost: -45 dBV/Pa
Poměr signál/šum (SNR): 55 dB Rameno mikrofonu: Otáčení 100–130° (samostatné,
jednostranné, levé) Design a přizpůsobení Provedení: Na uši Hmotnost: 219 g
Velikost náušníku (průměr): 70 (Š) × 77 (V) mm Materiál náhlavního oblouku:
koženka + paměťová pěna Materiál náušníků: Koženka + polstrování z paměťové
pěny Baterie a nabíjecí výkon Rychlé nabíjení: Ano (připojeno). 15 minut = přibližně
10 hodin (poslech, ANC a kontrolka zaneprázdnění vypnuty) Mechanismus nabíjení:
USB-C (zapojte pro rychlé nabíjení), nabíjecí stojan (prodává se samostatně)
Kapacita baterie v náhlavní soupravě: 750 mAh Doba nabíjení baterie: 2,5 hodiny do
plného nabití Doba hovoru/poslechu: Hovor: Až 34 hodin (ANC a kontrolka
zaneprázdnění vypnuty), Až 20 hodin (ANC a kontrolka zaneprázdnění zapnuty)
Doba poslechu: Až 78 hodin (ANC vypnuto a kontrolka zaneprázdnění vypnuta), Až
50 hodin (ANC zapnuto a kontrolka zaneprázdnění vypnuta) Připojení Bezdrátová
připojení: BT 5.3 s dosahem až 30 m / 100 stop (LE Audio) Bezdrátový adaptér
(hardwarový klíč Teams BT): Ano, USB-C Kabelová připojení: Odpojitelný kabel USB
C-C (nabíjení) Délka kabelu (kabel včetně ovladače): 1,5 m Adaptér / hardwarový
klíč pro převodník USB: USB-A (zástrčka), USB-C (zásuvka) Vícenásobné: Ano (až 8
zařízení (paměť), 2 simultánní připojení) Připraveno na LE Audio: Ano Inteligentní /
pokročilé funkce Transparentnost / režim Aware Mode: Ano, nastavitelné Hlasový
asistent (průchozí) – pouze mobilní: iOS (Apple Siri), Android (Google Assistant,



Samsung Bixby) Telemetrie: Ano Režim ANC: Ano, tlačítko AI Beamforming: Ano
Ovládací prvky, kontrolky Snímač hlavy: Ano. Konvenční LED kontrolky
použití/hovoru: Oboustranné, LED Ovládací tlačítka - Ztlumení /zrušení ztlumení
mikrofonu na náušníku (ztlumení, když je v diskrétním režimu) - Média (dlouhé
stisknutí spustí hlasového asistenta) - Hlasitost +/– - Režimy ANC - Zapnutí / vypnutí
(jedním stisknutím), párování BT (dlouhým stisknutím) - MS Teams Certifikace
Certifikace pro Microsoft Teams (Open Office), Certifikace pro Zoom Software
Podpora OS v hardwaru: Win11/10, 64bitový, Mac OS Podpora softwaru: Dell
Peripheral Manager pro operační systém Windows Obsah balení Bezdrátová
náhlavní souprava Dell Pro ANC – WL5024 Adaptér USB-A Cestovní pouzdro
Uživatelská dokumentace / příručka Adaptér USB-C (Teams) Kabel USB-C na C
(nabíjení) Bezdrátová náhlavní souprava navržená ke zlepšení pracovní
komunikace. Obsahuje mikrofon s umělou inteligencí a funkcí Hybrid Active Noise
Cancellation, která je navržena tak, aby snížila hluk na pozadí, zajistila pohodlí a
posunula vaši produktivitu na vyšší úroveň.

<b>Zvuk (výstup/reproduktor)</b> Velikost reproduktoru: 40 mm Frekvenční
odezva: 20 Hz – 20 kHz Frekvenční odezva (hudební režim): 20 Hz – 20 kHz
Frekvenční odezva (režim řeči): 100 Hz – 8 kHz Citlivost reproduktoru: 120 dB při 1
mW/1 kHz Potlačení šumu: Hybridní ANC Ochrana sluchu uživatele: Ano – EN50332
Podporované zvukové kodeky: AAC (pokročilé kódování zvuku), SBC, LC3 <b>Zvuk
(vstup/mikrofon)</b> Potlačení šumu (mikrofon): Potlačení šumu AI Up-Link Typ
mikrofonu: 5 (2 analogové, AI Beamforming a 4 hybridní ANC) Frekvenční rozsah
mikrofonu: 100 Hz – 14 kHz Směrovost mikrofonu: Směrový, AI Beam Forming
Citlivost: -45 dBV/Pa Poměr signál/šum (SNR): 55 dB Rameno mikrofonu: Otáčení
100–130° (samostatné, jednostranné, levé) <b>Design a přizpůsobení</b>
Provedení: Na uši Hmotnost: 219 g Velikost náušníku (průměr): 70 (Š) × 77 (V) mm
Materiál náhlavního oblouku: koženka + paměťová pěna Materiál náušníků:
Koženka + polstrování z paměťové pěny <b>Baterie a nabíjecí výkon</b> Rychlé
nabíjení: Ano (připojeno). 15 minut = přibližně 10 hodin (poslech, ANC a kontrolka
zaneprázdnění vypnuty) Mechanismus nabíjení: USB-C (zapojte pro rychlé
nabíjení), nabíjecí stojan (prodává se samostatně) Kapacita baterie v náhlavní
soupravě: 750 mAh Doba nabíjení baterie: 2,5 hodiny do plného nabití Doba
hovoru/poslechu: Hovor: Až 34 hodin (ANC a kontrolka zaneprázdnění vypnuty), Až
20 hodin (ANC a kontrolka zaneprázdnění zapnuty) Doba poslechu: Až 78 hodin
(ANC vypnuto a kontrolka zaneprázdnění vypnuta), Až 50 hodin (ANC zapnuto a
kontrolka zaneprázdnění vypnuta) <b>Připojení</b> Bezdrátová připojení: BT 5.3
s dosahem až 30 m / 100 stop (LE Audio) Bezdrátový adaptér (hardwarový klíč
Teams BT): Ano, USB-C Kabelová připojení: Odpojitelný kabel USB C-C (nabíjení)
Délka kabelu (kabel včetně ovladače): 1,5 m Adaptér / hardwarový klíč pro
převodník USB: USB-A (zástrčka), USB-C (zásuvka) Vícenásobné: Ano (až 8 zařízení
(paměť), 2 simultánní připojení) Připraveno na LE Audio: Ano <b>Inteligentní /
pokročilé funkce</b> Transparentnost / režim Aware Mode: Ano, nastavitelné
Hlasový asistent (průchozí) – pouze mobilní: iOS (Apple Siri), Android (Google
Assistant, Samsung Bixby) Telemetrie: Ano Režim ANC: Ano, tlačítko AI



Beamforming: Ano <b>Ovládací prvky, kontrolky</b> Snímač hlavy: Ano.
Konvenční LED kontrolky použití/hovoru: Oboustranné, LED Ovládací tlačítka -
Ztlumení /zrušení ztlumení mikrofonu na náušníku (ztlumení, když je v diskrétním
režimu) - Média (dlouhé stisknutí spustí hlasového asistenta) - Hlasitost +/– -
Režimy ANC - Zapnutí / vypnutí (jedním stisknutím), párování BT (dlouhým
stisknutím) - MS Teams Certifikace Certifikace pro Microsoft Teams (Open Office),
Certifikace pro Zoom <b>Software</b> Podpora OS v hardwaru: Win11/10,
64bitový, Mac OS Podpora softwaru: Dell Peripheral Manager pro operační systém
Windows <b>Obsah balení</b> Bezdrátová náhlavní souprava Dell Pro ANC –
WL5024 Adaptér USB-A Cestovní pouzdro Uživatelská dokumentace / příručka
Adaptér USB-C (Teams) Kabel USB-C na C (nabíjení) Bezdrátová náhlavní souprava
navržená ke zlepšení pracovní komunikace. Obsahuje mikrofon s umělou
inteligencí a funkcí Hybrid Active Noise Cancellation, která je navržena tak, aby
snížila hluk na pozadí, zajistila pohodlí a posunula vaši produktivitu na vyšší
úroveň.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

